

JR Finans ApS

Generatorvej 9
2860 Søborg

CVR-nr. 25576594

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. marts 2023

Jan Reuther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

JR FINANS ApS
Generatorvej 9
2860 Søborg

CVR-nr.: 25576594

Direktion

Jan Reuther

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

JR Finans ApS' hovedaktivitet er at købe, sælge og administrere fast ejendom samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 72.325 mod DKK 58.391 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 525.637.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		271.517	257.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-30.571	-30.571
Resultat af primær drift		240.946	227.376
Finansielle omkostninger	2	-139.599	-143.893
Resultat før skat		101.347	83.483
Skat af årets resultat	3	-29.022	-25.092
Årets resultat		72.325	58.391

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	72.325	58.391
Årets resultat	72.325	58.391

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.781.092	3.811.663
Materielle anlægsaktiver	4, 6	3.781.092	3.811.663
Anlægsaktiver		3.781.092	3.811.663
Likvide beholdninger		174.036	173.621
Omsætningsaktiver		174.036	173.621
Aktiver i alt		3.955.128	3.985.284

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		400.637	328.312
Egenkapital		525.637	453.312
Gæld til realkreditinstitutter		224.654	328.124
Langfristede gældsforpligtelser	5	224.654	328.124
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		103.470	102.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.013.986	3.018.558
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	29.022	25.092
Anden gæld		43.859	43.530
Kortfristede gældsforpligtelser		3.204.837	3.203.848
Gældsforpligtelser		3.429.491	3.531.972
Passiver i alt		3.955.128	3.985.284
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	269.921	394.921
Overført via resultatdisponeringen		58.391	58.391
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	328.312	453.312
Overført via resultatdisponeringen		72.325	72.325
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	400.637	525.637

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.571	30.571
I alt	<u>30.571</u>	<u>30.571</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	120.336	120.076
Øvrige finansielle omkostninger	19.263	23.817
I alt	<u>139.599</u>	<u>143.893</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	25.092	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-25.092			
Skat af årets resultat	29.022	0	29.022	25.092
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>29.022</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>29.022</u>	<u>25.092</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	29.022			
I alt	<u>29.022</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	4.025.660	4.025.660	4.025.660
Kostpris pr. 31. december 2022	4.025.660	4.025.660	4.025.660
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-213.997	-213.997	-183.426
Årets afskrivninger	-30.571	-30.571	-30.571
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-244.568	-244.568	-213.997
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	3.781.092	3.781.092	3.811.663

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	328.124	430.292
Gældsforpligtelser i alt	328.124	430.292
Gæld til realkreditinstitutter	103.470	102.168
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	103.470	102.168

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Pantebrev i selskabets grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	1.353.000	3.781.092
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.	1.600.000	3.781.092

Noter, fortsat

7. Eventualaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindreafskrivninger på grunde og bygninger	<u>53.805</u>	<u>47.079</u>

8. Eventualforpligtelser

JR FINANS ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

JR FINANS ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt 1.500.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Reuther

Adm. direktør

Serienummer: 9015fda5-64bc-4a32-9e81-75c887e15fba

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-23 06:57:36 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-23 10:20:26 UTC



Jan Reuther

Dirigent

Serienummer: 9015fda5-64bc-4a32-9e81-75c887e15fba

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-23 11:22:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2MGY1-FHLIW-4WEBX-8OZLQ-WBSEM-HXELI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>